1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司

China Power International Development Limited
（在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

二零二四年二月售電量

中國電力國際發展有限公司（「本公司」）宣佈，根據本公司的初步統計，本公司

及其附屬公司（統稱「本集團」）於二零二四年二月的合併總售電量為9,076,224兆
瓦時，較去年同期增加30.42%；而二零二四年首兩個月的合併總售電量為19,424,425
兆瓦時，較去年同期增加35.92%。

本集團截至二零二四年二月二十九日止兩個月的總售電量，按發電廠類型列示如

下：

全資擁有或控股
的發電廠

售電量（兆瓦時）

2024 年
2 月

2023 年
2 月 同比變化

2024 年 2023 年
同比變化

首兩個月

水力發電 1,237,780 500,129 147.49% 2,149,280 1,165,930 84.34%

風力發電 1,959,717 1,239,767 58.07% 4,025,220 2,461,844 63.50%

光伏發電 1,430,499 826,028 73.18% 2,910,616 1,518,348 91.70%

燃煤發電 4,209,662 4,126,989 2.00% 9,822,787 8,650,944 13.55%

天然氣發電 101,455 161,744 -37.27% 237,061 290,918 -18.51%

環保發電 137,111 104,566 31.12% 279,461 202,773 37.82%

合計 9,076,224 6,959,223 30.42% 19,424,425 14,290,757 35.92%

主要聯營公司或
合營公司的發電廠

售電量（兆瓦時）

2024 年
2 月

2023 年
2 月 同比變化

2024 年 2023 年
同比變化

首兩個月

風力發電 368,399 132,205 178.66% 697,049 305,979 127.81%

光伏發電 8,874 8,393 5.73% 24,793 14,286 73.55%

燃煤發電 3,041,840 4,024,422 -24.42% 7,116,603 7,106,878 0.14%

合計 3,419,113 4,165,020 -17.91% 7,838,445 7,427,143 5.54%

2

本公告所載數據僅基於內部管理紀錄，尚未經外部核數師審計或審閱。投資者於

買賣本公司股份時務請審慎行事。

 承董事局命

中國電力國際發展有限公司

主席
賀徙

香港，二零二四年三月二十七日

於本公告日期，本公司董事為：執行董事賀徙及高平，非執行董事周杰及黃青華，以及獨立

非執行董事李方、邱家賜及許漢忠。